
Rokiškio rajono savivaldybės mero  

2023 m. liepos 10 d. potvarkio Nr. MV-181              
priedas  

 
 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 

PANAIKINIMĄ 

 

Seniūnijos pavadinimas Rokiškio miesto sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Rokiškio m. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 
 

 
 
 

 

 

 

Eil. 

nr. 

 
 
 

 

 

 

Unikalus Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 

 

 

 

Gyvenamosios 

vietoves 

pavadinimas 

 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame 

leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 

 

 

Gatvės pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpus

o 

N

r. 

 
 
 

 

X 

 
 
 

 

Y 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

 

 

 

8 9 11 12 

1. 1

. 

 Rokiškio m. Pramonės g. 1     6202886 599433 

2.  

 

440002607941 

440002611310 

440016045253 

440016045275 

440016098681 

440018157918 

440018191609 

440028289845 

440028289898 

440028289956 

440028475718 

Rokiškio m. Pramonės g. 3  Pramonės g. 3  6202955 599551 



440028475729 

440030742460 

440042502867 

440042502923 

440046631887 

440056985627 

440056985638 

440056985649 

440058977678 

440059424484 

440059441459 

739650038016 

739650038027 

739650038049 

739650038054 

739650038081 

739650038092 

739650038105 

739650038116 

739650038127 

739650038138 

739650038149 

739650038160 

739650038192 

739650038205 

739650038227 

739650038260 

739650038270 

739650038281 

739650038292 

739650038305 

739650038316 

739650038327 

739650038338 

739650038470 

739650038481 

739650038527 

739650038538 

739650038549 

739650038552 

739650038566 

739650038570 



739950015018 

(sklypo plotas 9,9147 

ha)  

    __________                                                     


